АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2020 г. № 685

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ФОРМИРОВАНИЕ

СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 МАРТА 2018 Г. № 371

В соответствии с подпунктом 2 пункта 16 Правил распределения и

предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований
Ставропольского края на реализацию программ формирования современной
городской среды, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского
края от 23 августа 2017 г. № 332-п «Об утверждении государственной программы
Ставропольского края «Формирование современной городской среды»,
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 6 к муниципальной программе

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Формирование
современной городской среды», утвержденной постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2018 г. №
371 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2018г. №
865, от 23 октября 2018 г. № 1546, от 13 декабря 2018 г. № 1808, от 22 апреля
2019 г. № 670, от 25 июня 2019 г. № 926, от 09 сентября 2019 г. №1374, от 26
октября 2019 г. № 1669, от 29 ноября 2019 г. № 1910, от 16 марта 2020 г. № 433)
изложив в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Бажана Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ

Приложение 6

к муниципальной программе Изобильненского

городского округа Ставропольского края «Формирование

современной городской среды», утвержденной

постановлением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края

от 26 марта 2018 г. № 371

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского

краяот 08 мая 2020 г. № 685)

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА, НА КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ

БЛАГОУСТРОЙСТВО В 2018-2024 ГОДАХ

№
п/п

Адрес (местоположение) и
наименование общественной

территории

Наименование государственной
программы Ставропольского края,

муниципальной Программы, за счет
средств которой

осуществлено/планируется
благоустройство общественных

территорий

1 2 3

2018 год

1. город Изобильный, бульвар
Семыкина от площади ДК до
площади Ленина

государственная программа
Ставропольского края «Формирование
современной городской среды»

2. город Изобильный, фонтан
возле Универмага по ул. Ленина

муниципальная программа
Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Формирование
современной городской среды»

3. город Изобильный, площадь ДК
по ул. Красная

муниципальная программа
Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Формирование
современной городской среды»

4. поселок Солнечнодольск,
обустройство зоны отдыха ул.
Набережной

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

5. станица Баклановская,
земельный участок под детскую
спортивную площадку по ул.
Егорлыкская

муниципальная программа
Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства»

6. село Московское, общественная
территория (тротуар) по ул.
Ленина

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

7. поселок Рыздвяный, детская
спортивная площадка (скейт-
парк с детской площадкой) по
ул. Южная

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

8. станица Новотроицкая, сквер по
ул. Первомайская

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

9. хутор Спорный, парк по ул.
Мира

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

2019 год

10. поселок Солнечнодольск,
нижняя часть б-ра Солнечный

государственная программа
Ставропольского края «Формирование
современной городской среды»

11. село Московское, детская
спортивная площадка по ул.
Ленина

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

12. поселок Новоизобильный,
универсальная спортивная
площадка по ул. Школьная

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

13. станица Староизобильная,
территория места захоронения
(кладбище)

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

9.1. хутор Спорный, парк по ул.
Мира

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

2020 год

14. город Изобильный, Парк
Культуры и Отдыха

государственная программа
Ставропольского края «Формирование
современной городской среды»

15. город Изобильный, устройство
интерактивного
светомузыкального фонтана с
подземным технологическим
помещением в Парке культуры и
отдыха г. Изобильного
Изобильненского городского
округа Ставропольского края

государственная программа
Ставропольского края «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства,
защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций»

16. станица Каменнобродская,
территории парковой зоны по
ул. Ленина

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

9.2. хутор Спорный, парк по ул.
Мира

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

17. станица Баклановская,
ограждение территории места
захоронения (кладбища) и
ремонт подъезда к территории
кладбища (проезд Полевой)

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

18. город Изобильный, спортивная
площадка в районе

государственная программа
Ставропольского края «Управление

многоквартирных домов 2, 5, 17,
18, 21, 28 мкр. Сахзавода

финансами»

19. поселок Передовой, территория,
прилегающая к зданию
сельского Дома культуры и
дообустройство парковой зоны

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

20. поселок Солнечнодольск,
ремонт б-ра Школьный

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

21. станица Филимоновская,
территория вокруг здания МКОУ
«Филлимоновский сельский дом
культуры» по ул. Пушкина 9

государственная программа
Ставропольского края «Управление
финансами»

22. село Подлужное, центральная
площадь

государственная программа
Ставропольского края «Формирование
современной городской среды»

2021 год

23. поселок Солнечнодольск,
ремонт площади ДК
«Современник»

-

24. поселок Рыздвяный, памятник
«Поклонный крест» по ул.
Южная

-

25. станица Баклановская,
территория вокруг зданиям МКУ
«Баклановский сельский дом
культуры» по ул. Красная

-

2022-2024 годы

26. станица Новотроицкая, парк по
ул. Первомайская

27. город Изобильный,
Привокзальная площадь

-

28. село Московское, детская
спортивная площадка по ул.
Ленина

-

29. село Птичье, парковая зона по
ул. К. Маркса

-

30. село Тищенское, парковая зона
по ул. Мира

-

31. поселок Новоизобильный,
земельный участок спортивная
площадка (футбольное поле) по
ул. Школьная

-

32. поселок Передовой, парк по ул.
Молодежная

33. село Птичье, стадион по ул.
Комарова

-

34. станица Староизобильная,
территория за зданием МКУ
«Староизобильненский сельский

-

дом культуры» (парковая зона)
по Мира

35. поселок Рыздвяный,
велостадион по ул.
Железнодорожная

-

36. село Московское, сквер ул.
Мира

-

37. станица Баклановская,
пешеходная дорожка по ул.
Красная

-

38. поселок Рыздвяный, сквер по
ул. Пушкина

-

39. поселок Рыздвяный,
общественная территория
(тротуар) по ул.
Железнодорожная (от ул.
Южная до ул. Северная)

-

40. станица Каменобродская,
территория пешеходной
дорожки по ул. Мира к ДК по ул.
Мира

-

41. поселок Рыздвяный,
общественная территория
(тротуар) по ул. Новая

-

42. поселок Новоизобильный,
пешеходная дорожка вдоль
трассы Изобильный – Птичье

-

43. станица Каменобродская,
территория пешеходной
дорожки по ул. Шилкина

-

44. станица Староизобильная,
площадь по ул. Мира

-

45. поселок Рыздвяный,
общественная территория
(тротуар) по улица Южная
(правая сторона) от здания ПХГ
до магазина «Женева»

-

46. станица Каменнобродская,
детская игровая площадка по
ул. Мира (около здания
администрации)

-

47. поселок Рыздвяный,
общественная территория
(тротуар) по ул. Южная (левая
сторона) от автокассы до ул.
Западная

-

48. станица Баклановская, детская
спортивная игровая площадка
по ул. Красная

-

49. поселок Солнечнодольск,
обустройство площади
автостанции и озеленение
въезда в поселок (круг)

-

50. поселок Рыздвяный,
общественная территория
(тротуар) по ул. Мичурина

-

51. хутор Спорный, спортивная
площадка по ул. Мира

-

52. поселок Солнечнодольск,
обустройство территория
мемориала «Славы»

-

53. поселок Новоизобильный,
детская площадка по ул.
Школьная

-

54. станица Баклановская,
территория вокруг зданиям МКУ
«Баклановский сельский дом
культуры» по ул. Красная

-

55. село Московское, детская
спортивная площадка по ул.
Калинина

-

56. поселок Левоегорлыкский,
детская игровая площадка по
ул. Советская

-

57. село Московское, детская
спортивная площадка по ул.
Ленина

-

58. поселок Солнечнодольск,
обустройство сквера по ул.
Энергетиков

-

59. станица Филимоновская,
детская игровая площадка по
ул. Мира

-

60. поселок Рыздвяный,
общественная территория
(тротуар) по ул. Восточная

-

61. село Московское, детская
спортивная площадка по ул.
Горького

-

62. поселок Новоизобильный,
пешеходная дорожка по ул.
Школьная

-

63. поселок Новоизобильный,
пешеходная дорожка ул.
Первомайская

-

64. хутор Спорный, Сквер «Памяти»
по ул. Мира

-